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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2017 - DYSTANS SREDNI 70.3

Wydarzenie:
Organizator:

Ocean Lava Triathlon Polska
Towarzystwo Sportowe TRI-SPORT

TRIATHLONPOLSKA  Dpata:
g — Miejsce:
Dystans:

Klasyfikacja: Kobiety

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Zawodnik
SYPNIEWSKA-LEWANDOWSKA
Aleksandra
KAUCKA Alicja
WNEK Katarzyna
ZMICH-FORMANIAK Joanna

MAKSYMIUK Marta

MOLENDA Patrycja

MEKSA Patrycja

OPALA Matgorzata
TOMASZEWSKA Agata
WOZNIAKOWSKA Agata
BRYNKIEWICZ Dorota
SMETKIEWICZ Aleksandra
STELMACH Agata
JARECKA Beata
ORLOWSKA Anna
MAJEWSKA Kinga
CZAJKOWSKA Matgorzata
MAJER Magdalena
TRYPUC-MAGDZIARZ Aleksandra
FIGEL Monika
FRACKOWIAK Marta
TACZAREK Marlena
WEGRZYNSKA Monika
BALCERAK Katarzyna
YOKOKURA Iwona

MALEC Aneta

Numer

796

867
839
864

676

705

691
725
815
850
522
781
787
603
726
675
542
674
817
564
569
811
660
507
856
678

2017-08-20
Bydgoszcz
113 km
Klub Kategoria
TRIDEA TEAM K30-34
KS OSIR BIELAWA K25-29
KLUCZBORSKA GRUPA BIEGOWA K25-29
TRISPACE K40-44
KADYNY FOLWARK TRIATHLON TEAM K25-29
KLINIKA TRIATHLONU TEAM K25-29
KS CELIRONMAN / BIKETIMETEAM K40-44
WUEF TRI TEAM K40-44
SOUTHAMPTON UNIVERISTY K25-29
RUN BYDGOSZCZ K30-34
FABRYKA TRIATHLONU K30-34
| DO THINGS MY WAY/ SBO SHELL K30-34
K18-24
CELIRONMAN K30-34
TRIATHLON TEAM CIESIELSKI K30-34
K35-39
K40-44
K30-34
OLADENTAL/TRISPACE K40-44
MIKI TEAM K40-44
TEAM AKTYWNI Z CUKRZYCA K30-34
K40-44
K40-44
FABRYKA TRIATLONU K50-54
K40-49
K30-34

Punkt pomiarowy: 7,2 km

Plywanie
P_Borowno P_Borowno
Druzyna 0.95km 1.9km
00:14:02 00:28:56
00:16:34 00:33:31
00:15:07 00:31:22
Trispace 00:16:29 00:33:37
Kadyny Folwark Hotel
Tria{m‘(’m i, 00:17:15  00:35:17
KLINIKA TRIATHLONU
BYDGOSZCZ 00:16:59 00:35:33
KS Celironman 00:18:17 00:36:50
Wuef Tri Team 1 00:18:46 00:38:09
00:18:52 00:38:10
00:18:15 00:37:57
00:19:13 00:38:35
00:20:34 00:39:45
00:18:53 00:38:01
KS Celironman 00:20:31 00:41:53
00:20:34 00:41:24
00:20:06 00:41:11
00:20:50 00:41:30
00:21:18 00:42:58
Trispace 00:21:32 00:45:00
00:21:23 00:44:15
00:22:11 00:44:54
00:21:58 00:44:08
00:22:45 00:46:35
00:21:01 00:43:32
00:21:44 00:44:00
00:22:57 00:46:12

B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

12

55
27
60

82

92

127
163
164
158
173
199
160
220
212
210
213
237
269
265
267
263
283
245
257
282

00:03:05

00:03:20
00:03:55
00:03:05

00:02:31

00:03:42

00:04:35
00:03:41
00:04:40
00:03:35
00:03:45
00:03:39
00:07:17
00:03:42
00:04:10
00:04:25
00:05:02
00:05:09
00:03:46
00:04:44
00:04:01
00:06:27
00:04:27
00:07:18
00:07:06
00:04:29

Rower

R_Kotomierz
5km

00:09:55

00:10:00
00:11:53
00:10:37

00:10:33

00:11:07

00:10:32
00:10:55
00:10:41
00:12:00
00:11:20
00:11:34
00:11:14
00:11:01
00:11:17
00:11:17
00:12:04
00:11:13
00:11:37
00:12:22
00:13:29
00:12:24
00:12:29
00:12:48
00:12:43
00:13:32

BASPGRT

Bieg


file:///ocean-lava-triathlon-polska/m41.html
http://b4sport.pl

27
28
29
30
31
32

LARSEN-KONIECZNY Charlotte
CICHONSKA- BAZAK Marzena
TATULINSKA Aleksandra
PACHCIAREK Magdalena
SOLTYSIK Sonia
MARSZALKIEWICZ Joanna
POLIT Aneta

Znaleziono 33 wynik(6w)

662
534
812
729
784
682
745

RUN BYDGOSZCZ

DELIKATESY CENTRUM BOLEWICE

K30-34
K40-44
K35-39
K35-39
K35-39
K35-39
K50-54

00:22:45
00:24:46
00:24:11
00:24:42
00:26:08
00:27:32
00:19:44

Plywanie
00:45:51
00:50:02
00:50:35
00:50:28
00:54:54
00:58:40
00:19:55

278
301
306
305
315
319

00:06:23
00:04:00
00:04:16
00:05:43
00:09:08
00:07:29

Rower
00:12:39
00:11:42
00:13:08
00:13:40
00:15:24
00:14:46

Bieg
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